Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №4-ОД
09.01.2024 г.

«Обутверждении программы производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий в МАДОУ Na29 «Василёк» на 2024 год»

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей и на
основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно - эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», СанПиН 2.4.3648-20 "Санитарно -
эпидемиологические требования к организациям воспитания, обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением санитарных
правил и выполнением санитарно-противоэпидемиологических (профилактических)
мероприятий в МАДОУ №29 «Василёк» на 2024 год .

2. Назначить ответственных лиц и возложить ответственность за проведение
производственного контроля и исполнение программы производственного контроля на
2024 год в МАДОУ №29 «Василёк»
- завхоза Чернавских Марину Валентиновну;
- медицинскую сестру Макарову Елену Викторовну.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Н. Чермянинова

С приказом от 09.01.2024 г. № 4-ОД ознакомлены:

ФИО должность дата Подпись
Макарова Е.В. Медсестра
Чернавских М.В. завхоз _______